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Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Ata de Sessão Pública
Pregão/Ano: 001602012

PREÂMBULO
Aos vinte e sete dias do mês de junho de 2012, às oito horas e trinta minutos, compareceram ria sala de reuniões da Comissão Permanente de
Licitação - Auditório, o senhor Senivan Almeida de Arruda, Pregoeiro, Cleusimar Couto Pereira, Luiz Carlos Jorge da Silva e Cleida Alves dos
Santos, membros da equipe de apoio, para procederem à abertura da sessão referente ao pregão presencial nO012/2012, processo n 00160/2012,
que tem como objeto a aquisição de materiais permanentes diversos (fragmentadora de papel, aromatizadores completo e elétricos e outros) para
esta Casa de Leis.

Fornecedor

Credenciados
Tipo Representante CPF

2

59

73

76

123

125

126

164

201

214

AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTDA

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA

RJ COMERCIAL LTDA ME

PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA

O & M MUL TIVISÃO COMERCIAL LTDA

RG COMERCIAL LTDA

G2 COMERCIAL LTDA ME

JAMBO COMERCIAL LTDA - ME

LlCIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP

EVOLUX COMERCIAL LTDA ME

o Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

ME

Outros
ME

EPP

EPP

ME

ME

ME

EPP

ME

DOUGLAS GOMES DOS SANTOS

GENILSON SARAIVA DE GOIAZ

ALAN MOREIRA SOUSA

RAPHAEL VIEIRA DE SANTANA

MARCIO MAGALHÃES

ELMO LUCIO DA SILVA NORTE

BRUNO ROGERS SOUSA PEREIRA

MARCIO SOARES ALMEIDA

ANDRE ALEX SANTOS CHAGAS

JOSE EVERALDO LOPES BARRA JUNIOR

005.448.341-78

242.441.201-49

722.410.801-44

018.078.241-01

191.583.276-49

040.343.656-76

030.322.961-61
961.760.401-91

030.102.341-71
723.454.461-53

Em seguida recebeu a(s) Declaração(ões) do(s) Licitante(s) de que atende(m) plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no
Edital e os envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de apoio, o Pregoeiro
examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no edital desclassificando as
propostas incompatíveis com as exigências do Edital e selecionando entre os autores das demais os licitantes que participarão da Fase de
Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei federal N° 10.520, de 17/07/2002.

Fase =--> Apresentação de Propostas

FRAGMENTADORA DE PAPEL 220 V, FRAGMENTA DECLINADO

Fornecedor Otde Val/Unit.

1 - FRAGMENTADORA DE PAPEL 220 V, FRAGMENTA

ValfTotal DtlLanc. Hora/Lanc Status

31.046,7000

29.700,0000

29.970,0000

27/06/2012

27/06/2012

27/06/2012

10:55:06

10:55:14

214 EVOLUX COMERCIAL LTDA ME 30,0000 2.050,0000 61.500,000

123 O & M MUL TIVISÃO COMERCIAL LTDA 30,0000 1.285,0000 38.550,0 o
126 G2 COMERCIAL LTOA ME 30,0000 1.283,1000 38.493 000

125 RG COMERCIAL LTDA 30,0000 1.271,0000 38.13 ,0000

201 LlCIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO 30,0000 1.245,0000 37.3 0,0000

59 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 30,0000 1.174,0000 35. 20,0000

76 PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA 30,0000 1.161,4500 34. 43,5000

73 RJ COMERCIAL LTDA ME 30,0000 1.034,8900 31 46,7000

164 JAMBO COMERCIAL LTOA - ME 30,0000 1.013,0400 30. 91,2000

2 AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTDA 30,0000 999,0000 29. 70,0000 ,--/

Fase ===> 1". Rodada de Lances

Fornecedor Otde Val/Unit. ValfTotal DtlLanc.

73

164

2

RJ COMERCIAL LTDA ME

JAMBO COMERCIAL LTDA - ME

AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTDA

30,0000

30,0000

30,0000

1.034,8900

990,0000

999,0000 DECLINOU

~,
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,~ Fase ===> Negociação

Fornecedor

1 - FRAGMENTADORA DE PAPEL 220 V, FRAGMENTA

Qtde Vai/Uni!. VallTotal DULanc. Hora/Lanc Status

164 JAMBO COMERCIAL LTDA - ME 30,0000 990,0000 29.700,0000 27/06/2012 10:55:50 VENCEDOR

2 DISPENSER PLASTICA PARA ALCOOL EM GEL DECLINADO

Fase -=-> Apresentação de Propostas

Fornecedor

2 - DISPENSER PLASTICA PARA ALCQOL EM GEL

Qtde Vai/Uni!. VallTotal DULanc. Hora/Lanc Status

126 G2 COMERCIAL LTDA ME 150,0000 51,0000 7.650,0000

123 O & M MUL TIVISÃO COMERCIAL LTOA 150,0000 27,5000 4.125,0000

59 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 150,0000 22,0000 3.300,0000

201 L1CIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO 150,0000 19,3700 2.905,5000

125 RG COMERCIAL LTDA 150,0000 18,0000 2.700,0000

73 RJ COMERCIAL LTDA ME 150,0000 11,5000 1.725,0000

164 JAMBO COMERCIAL LTDA - ME 150,0000 0,0000 0,0000

76 PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA 150,0000 0,0000 0,0000

2 AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTDA 150,0000 0,0000 0,0000 DESCLASSIFICADO

214 EVOLUX COMERCIAL LTDA ME 150,0000 0,0000 0,0000 DESCLASSIFICADO

Fase ===> 1". Rodada de Lances 2 - DISPENSER PLASTICA PARA ALCOOL EM GEL

Fornecedor Qtde Vai/Uni!. VallTotal DULanc. Hora/Lanc Status

201

125

L1CIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO

RG COMERCIAL LTDA

150,0000

150,0000

19,3700

18,0000

2.905,5000

2.700,0000

27/06/2012

27/06/2012

10:56:16 DECLINOU

10:56:25 DECLINOU

Fase ---> Negociação

Fornecedor

2 - DISPENSER PLASTICA PARA ALCOOL EM GEL

Qtde VaI/Uni!. VallTotal DULanc. Hora/Lanc Status

73 RJ COMERCIAL LTDA ME 150,0000 11,5000 1.725,0000 27/06/2012 10:56:39 VENCEDOR

3 COLETOR LIXEIRO DUPLO PARA COPOS DECLINADO

Fase -==> Apresentação de Propostas

Fornecedor

3 - COLETaR LIXEIRO DUPLO PARA COPOS DESCARTAVEIS

Qtde

126 G2 COMERCIAL LTOA ME 30,0000 50,0000 1.500,0000

73 RJ COMERCIAL LTDA ME 30,0000 44,8500 1.345,5000

2 AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTDA 30,0000 39,0000 1.170,0000

123 o & M MUL TIVISÃO COMERCIAL LTOA 30,0000 28,0000 840,0000

201 L1CIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO 30,0000 26,2400 787,2000

214 EVOLUX COMERCIAL LTDA ME 30,0000 22,9900 689,7000

59 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 30,0000 22,6100 678,3000

125 RG COMERCIAL LTDA 30,0000 18,5000 555,0000

164 JAMBO COMERCIAL LTDA - ME 30,0000 0,0000 0,0000

76 PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA 30,0000 0,0000 0,0000

Fase ===> 1". Rodada de Lances

Fornecedor Qtde VaI/Uni!. VallTotal Hora/Lanc Status

214 EVOLUX COMERCIAL LTDA ME 30,0000 22,9900
6~

10:57:05 DECLlN~.:
.---
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MBS DISTRIBUIDORACOMERCIAL LTDA 22,6100 10:57:17 DECLINOU678,3000 27/06/201230,0000, 59

Fase ===> Negociação

Fornecedor VallTotal DtiLanc. Hora/Lanc Status

3 - COLETOR LIXEIRO DUPLO PARA COPOS DESCARTAVEIS

Qtde Vai/Uni!.

RG COMERCIAL LTDA 18,5000 10:57:29 VENCEDOR555,0000 27/06/201230,0000125

4 AROMATIZADORES COMPLETO ELETRICO BRANCO DECLINADO

Qtde VaIlTotaI Hora/Lanc Status

4 - AROMATIZADORES COMPLETO ELETRICO BRANCOFase ===> Apresentação de Propostas

Vai/Uni!.Fornecedor DtiLanc.

126 G2 COMERCIAL LTDA ME 150,0000 202,0000 30.300,0000

2 AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTOA 150,0000 160,0000 24.000,0000

201 L1CIT.COMDISTRIBUIDORA E COMERCIO 150,0000 151,7600 22.764,0000

73 RJ COMERCIAL LTDA ME 150,0000 142,5000 21.375,0000

59 MBS DISTRIBUIDORACOMERCIAL LTDA 150,0000 135,7000 20.355,0000

125 RG COMERCIAL LTDA 150,0000 134,0000 20.100,0000

123 O & M MULTIVISÃO COMERCIAL LTDA 150,0000 125,0000 18.750,0000

164 JAMBO COMERCIAL LTOA - ME 150,0000 0,0000 0,0000

76 PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA 150,0000 0,0000 0,0000

214 EVOLUX COMERCIAL LTDA ME 150,0000 0,0000 0,0000

Fase =--> 1". Rodada de Lances 4 - AROMATIZADORES COMPLETO ELETRICO BRANCO

Fornecedor Qtde Vai/Uni!. VallTotal DtiLanc. Hora/Lanc Status

MBS DISTRIBUIDORACOMERCIAL LTOA

RG COMERCIAL LTDA

O & M MULTIVISÃO COMERCIAL LTDA

150,0000

150,0000

150,0000

135,7000

124,9000

124,5000

20.355,0000

18.735,0000

18.675,0000

59

125

123

27/06/2012

27/06/2012

27/06/2012

10:58:10 DECLINOU

10:58:21

10:58:35

Qtde VallTotal DtiLanc. Hora/Lanc Status

4 - AROMATIZADORES COMPLETO ELETRICO BRANCOFase =--> 2". Rodada de Lances

Vai/Uni!.Fornecedor

125

123

18.600,0000

18.675,0000

10:58:48

10:58:56 DECLINOU

RG COMERCIAL LTOA

0& M MULTIVISÃO COMERCIAL LTOA

150,0000

150,0000

124,0000

124,5000

27/06/2012

27/06/2012

Fase ===> Negociação

Fornecedor VaIlTotaI DtiLanc.

4 - AROMATIZADORES COMPLET

201 LlCIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO 500,0000 195,8600 97.930,0000

214 EVOLUX COMERCIAL LTOA ME 500,0000 89,9900 44.995,0000

126 G2 COMERCIAL LTOA ME 500,0000 78,9000 \9.450,0000
2 AGILL COM DE PROD. DE INFOR 500,0000 52,0000 26.000,0000 @73 RJ COMERCIAL LTDA ME 500,0000 49,1000 2 .550,0000 I

Qtde VaI/Uni!.

RG COMERCIAL LTDA125 150,0000 124,0000 18.600,0000

5 CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL DECLINADO

Fase ===> Apresentação de Propostas 5 - CESTOS DE LIXO INO

Qtde Vai/Uni!. VallTotalFornecedor DtiL nc.
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123

164

76

59

125

0& M MUL TIVISÁO COMERCIAL LTOA

JAMBO COMERCIAL LTOA - ME

PONTUAL DISTRIBUIDORA LTOA

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA

RG COMERCIAL LTOA

500,0000

500,0000

500,0000

500,0000

500,0000

48,5000

47,3600
38,4200

33,9800

33,0000

24.250,0000

23.680,0000
19.210,0000

16.990,0000

16.500,0000

Fase =--> 1". Rodada de Lances

Fornecedor

76

59

125

PONTUAL DISTRIBUIDORA LTOA

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA

RG COMERCIAL LTOA

Otde

500,0000

500,0000

500,0000

5 - CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

Val/Unit. VallTotal DtlLanc. Hora/Lanc Status

38,4200

32,9000

32,5000

19.210,0000

16.450,0000

16.250,0000

27/06/2012

27/06/2012

27/06/2012

11:04:39 DECLINOU

11:04:59

11:05:13

Fase ===> 2". Rodada de Lances

Fornecedor Otde

5 - CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

Val/Unit. VallTotal DtlLanc. Hora/Lanc Status

59

125

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA

RG COMERCIAL LTOA

500,0000

500,0000

32,4000

32,0000

16.200,0000

16.000,0000

27/06/2012

27/06/2012

11:05:32

11:05:42

Fase ===> 3". Rodada de Lances

Fornecedor Otde

5 - CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

Val/Unit. VallTotal DtlLanc. Hora/Lanc Status

59

125

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA

RG COMERCIAL LTOA

500,0000

500,0000

31,8000

31,5000

15.900,0000

15.750,0000

27/06/2012

27/06/2012

11:05:56

11:06:05

Fase ===> 4". Rodada de Lances

Fornecedor Otde

5 - CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

Val/Unit. VallTotal DtlLanc. Hora/Lanc Status

59

125

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA

RG COMERCIAL LTOA

500,0000

500,0000

31,4000

31,3000

15.700,0000

15.650,0000

27/06/2012

27/06/2012

11:06:15

11:06:24

Fase ---> 5". Rodada de Lances

Fornecedor Otde

5 - CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

Val/Unit. VallTotal DtlLanc. Hora/Lanc Status

59

125

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA

RG COMERCIAL LTOA

500,0000

509,0000

31,2000

31,0000

15.600,0000

15.500,0000

27/06/2012

27/06/2012

11:06:34

11:06:42

Fase ===> 6". Rodada de Lances

Fornecedor Otde

5 - CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

Val/Unit. VallTotal

59

125

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA

RG COMERCIAL LTOA

500,0000

500,0000

30,9000

30,5000

Fase ===> 7" Rodada de Lances

Fornecedor Otde Val/Unit.

15.450,0000

15.250,0000

VallTotal

59

125

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA

RG COMERCIAL LTOA

500,0000

500,0000

30,4000

30,3000

15.200,0000

15.150,0000
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• Fase ===> sa. Rodada de Lances

Fornecedor Qtde Val/Unit.

5 - CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

VallTotal Hora/Lanc StatusDtlLanc.

500,0000 30,2000 15.100,0000 27/06/2012 11:07:31

500,0000 30,0000 15.000,0000 27/06/2012 11:07:39

5 - CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

Qtde Val/Unit. VallTotal DtlLanc. Hora/Lanc Status

500,0000 29,9000 14.950,0000 27/06/2012 11 :07:48

500,0000 29,5000 14.750,0000 27/06/2012 11 :07:55

5 - CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

Qtde Val/Unit. VaIIT0taI DtlLanc. Hora/Lanc Status

59 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA

125 RG COMERCIAL LTOA

Fase ===> ga Rodada de Lances

Fornecedor

59 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA

125 RG COMERCIAL LTDA

Fase --=> 10a. Rodada de Lances

Fornecedor

59 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA 500,0000 29,4000 14.700,0000 27/06/2012 11:08:03

125 RG COMERCIAL LTOA 500,0000 29,5000 14.750,0000 27/06/2012 11 :08:07 DECLINOU

Fase ===> Negociação 5 - CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

Fornecedor Qtde Val/Unit. VallTotal DtlLanc. Hora/Lanc Status

125 RG COMERCIAL LTDA 500,0000 29,5000 14.750,0000 27/06/2012 11:08:18 NÃO NEGOCIADO
PELA LEI GERAL

59 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA 500,0000 27,9000 13.950,0000 27/06/2012 11:10:13 VENCEDOR

6 CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL DECLINADO

Fase ===> Apresentação de Propostas

Fornecedor Qtde Val/Unit.

479,7500

255,0000

196,5000

189,0000

175,0000

169,0000

163,5500

116,4700

0,0000

0,0000

Qtde Val/Unit. VaIIT0taI DtlLanc. Hora/Lanc Status

"/'
30,0000 169,0000 5.070,0000 27/06/2012 :.GJ.2:10

30,0000 163,5500 4.906,5000 27/06/2012 1:12:27

201

126

73

214

125

123

164

59

76

2

LlCIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO

G2 COMERCIAL LTDA ME

RJ COMERCIAL LTDA ME

EVOLUX COMERCIAL LTOA ME

RG COMERCIAL LTDA

O & M MUL TIVISÃO COMERCIAL LTDA

JAMBO COMERCIAL LTOA - ME

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA"

PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA

AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTDA

30,0000

30,0000

30,0000

30,0000

30,0000

30,0000

30:0000

30,0000

30,0000

30,0000

Fase ===> 1a. Rodada de Lances

Fornecedor

123 O & M MUL TIVISÃO COMERCIAL LTDA

164 JAMBO COMERCIAL LTOA - ME

Fase ===> Negociação

Fornecedor Qtde

6 - CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

VallTotal Hora/Lanc StatusDtlLanc.

14.392,5000

7.650,0000

5.895,0000

5.670,0000

5.250,0000

5.070,0000

4.906,5000

3.494,1000

0,0000

0,0000

6 - CESTOS DE LIXO INOX REP.'ORÇADO, COM PEDAL

V,VUo'l V."-O!., Dfui Hora/l.anc S!.!",

/
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116,4700 3.494,1000 27/06/2012
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Fornecedor

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 30,0000 11 :12:42 VENCEDOR

Valor

CLASSIFICAÇÃO

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas forarn classificadas em ordem crescente de valor

FRAGMENTADORA DE PAPEL 220 V, FRAGMENTA DECLINADO

164 JAMBO COMERCIAL LTDA - ME 29.700,00 NEGOCIAÇÃO

2

73

76

59

201

125

126

123

214

2

Fornecedor

AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTDA 29.970,00

RJ COMERCIAL LTDA ME 31.046,70

PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA 34.843,50

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 35.220,00

LlCIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP 37.350,00

RG COMERCIAL LTDA 38.130,00

G2 COMERCIAL LTDA ME 38.493,00

0& M MULTIVISÃO COMERCIAL LTDA 38.550,00

EVOLUX COMERCIAL LTDA ME 61.500,00

DISPENSER PLASTICA PARA ALCOOL EM GEL DECLINADO

73 RJ COMERCIAL LTDA ME

125

201

59

123

126

3

Fornecedor

RG COMERCIAL LTDA

LlCIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA

0& M MULTIVISÃO COMERCIAL LTDA

G2 COMERCIAL LTDA ME

COLETOR LIXEIRO DUPLO PARA COPOS DESCARTAVEIS DECLINADO

Valor
125 RG COMERCIAL LTDA 555,00 NEGOCIAÇÃO

59

214

123

2

73

126

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 678,30

EVOLUX COMERCIAL LTDA ME 689,70

O & M MUL TIVISÃO COMERCIAL LTDA 840,00

AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTDA 1.170,00

RJ COMERCIAL LTDA ME 1.345,50

G2 COMERCIAL LTDA ME 1.500,00.:«
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787,20
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4

Fornecedor

L1CIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP

AROMATIZADORES COMPLETO ELETRICO BRANCO DECLINADO

Valor
125 RG COMERCIAL LTDA

0& M MUL TIVISÃO COMERCIAL LTDA

18.600,00 NEGOCIAÇÃO

123

59

73

201

2

126

5

Fornecedor

18.675,00

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA 20.355,00

Valor

RJ COMERCIAL LTDA ME 21.375,00

L1CIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTOA - EPP 22.764,00

AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTDA 24.000,00

G2 COMERCIAL LTDA ME 30.300,00

CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL DECLINADO

59 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 13.950,00 NEGOCIAÇÃO

125

76

164

123

73

2

126

214

201

6

Fornecedor

RG COMERCIAL LTOA 14.750,00 NÃO NEGOCIADO PELA LEI GERAL

PONTUAL DISTRIBUIDORA LTOA 19.210,00

JAMBO COMERCIAL LTDA - ME 23.680,00

Valor

O & M MUL TIVISÃO COMERCIAL LTDA 24.250,00

RJ COMERCIAL LTOA ME 24.550,00

AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTOA 26.000,00

G2 COMERCIAL LTOA ME 39.450,00

EVOLUX COMERCIAL LTDA ME 44.995,00

L1CIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP 97.930,00

CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL DECLINADO

59 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 3.494,10 NEGOCIAÇ

164

123

125

214

73

126

201

JAMBO COMERCIAL LTDA - ME 4.906,50

O & M MUL TIVISÃO COMERCIAL LTDA 5.070,00

RG COMERCIAL LTDA 5.250,00

EVOLUX COMERCIAL LTDA ME 5.670,00

RJ COMERCIAL LTDA ME 5.895,00

G2 COMERCIAL LTDA ME 7.650,00
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HABILITAÇÃO

Aberto o(s) envelope(s) referente(s) a documentação do(s) licitante(s) que apresentou(aram) a(s) melhor(es) proposta(s) e analisado pela
equipe de apoio, foi identificado que o(s) mesmo(s) atende(m) os requisitos do edital e o(s) licitante(s) está(ão) habilitado(s)

Fornecedor Item

164 JAMBO COMERCIAL LTDA - ME FRAGMENTADORA DE PAPEL 220 V, FRAGMENTA

73 RJ COMERCIAL LTDA ME 2 DISPENSER PLASTICA PARA ALCOOL EM GEL

125 RG COMERCIAL LTDA 3 COLETOR LIXEIRO DUPLO PARA COPOS DESCARTAVEIS

125 RG COMERCIAL LTDA 4 AROMATIZADORES COMPLETO ELETRICO BRANCO

59 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 5 CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

59 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 6 CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

RESULTADO
À vista da habilitação, foi declarado

Fornecedor 59 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTOA

Item Qtde Val.lUnit Val.lTot Status

5 CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

500,00

30,00

27,9000

116,4700

13.950,00 VENCEDOR

3.494,10 VENCEDOR6

Total:

Fornecedor 73 - RJ COMERCIAL LTOA ME

Item Qtde Val.lUnit Val.lTot Status

2 DISPENSER PLASTICA PARA ALCOOL EM GEL 150,00 11,5000 1.725,00 VENCEDOR

Total:

Fornecedor 125 - RG COMERCIAL LTOA

FRAGMENTADORA DE PAPEL 220 V, FRAGMENTA

Qtde Val.lUnit Val.lTot StatusItem

3

4 AROMATIZADORES COMPLETO ELETRICO BRANC

30,00

150,00

18,5000

124,0000

555,00 VENCEDOR

18.600,00 VENCEDOR

Total:

Fornecedor 164 - JAMBO COMERCIAL LTOA - M

Item Qtde Val.lUnit Val.lTot Status

30,00 990,0000 29.700,00 VENCEDOR

Total:
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ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 10:24:55

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 10:24:55

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 10:24:55

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 10:24:55

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 10:24:55

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 10:35:36

Nada Consta.

27/06/2012

27/06/2012

27/06/2012

27/06/2012

27/06/2012

27/06/2012

27/06/2012

RECURSO

1979 DISPENSER PLASTICA PARA ALCOOL EM GEL

1980 COLETOR LIXEIRO DUPLO PARA COPOS DESCARTAVEIS

1981 AROMATIZADORES COMPLETO ELETRICO BRANCO

1982 CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL

1983 CESTOS DE LIXO INOX REFORÇADO, COM PEDAL
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OBSERVAÇÕES

A empresa Evolux Comercial Ltda ME, declarou que, por equivoco faltou constar em sua proposta o prazo de entrega e de garantia dos bens
ofertados na forma do Termo de Referência. No entanto, a mesma ratificou expressamente que cumpre plenamente os requisitos exigidos no edital,
na forma da Declaração de Habilitação juntada aos autos.

A empresa Licit.Com Distribuidora e Comércio Ltda - EPP declarou quanto ao prazo de entrega que, mesmo constando em sua proposta "prazo não
superior a 30 dias", o correto é o prazo determinado no Termo de Referência, que são de 20 dias.

Cabe ressaltar, que quando solicitado pelo Pregoeiro, se todas as empresas ratificavam os preços ofertados em lances, uma vez que ficaram bem
abaixo do estimado pela Administração, as mesmas ratificaram e autorizaram o prosseguimento do processo.

ITENS DESCLASSIFICADOS
Item Fornecedor

2-DISPENSER PLASTICA PARA ALCOOL EM GEL 2 - AGILL COM DE PROD. DE INFORM. LTDA

Motivo: A EMPRESAAGILL COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, PEDIU A DESCLASSIFICAÇÃO DO ITEM 02 POR ERRO DE VALOR.

2-DISPENSER PLASTICA PARA ALCOOL EM GEL 214 - EVOLUX COMERCIAL LTDA ME

Motivo: A EMPRESA EVOLUX COMERCIAL LTDA ME, PEDIU A DESCLASSIFICAÇÃO DO ITEM 02 POR ERRO DE VALOR.

ADJUDICAÇÃO

Em seguida, o pregoeiro adjudicou o(s) item(ns) licitado(s) para a(s) empresa(s) que apresentou(aram) o menor preço, conforme relacionado
acima.
Posteriormente, em momento oportuno, serão encaminhados os presentes autos para a autoridade superior para devida homologação.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo
Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e representante(s) do(s) licitante(s) relacionado(s).

ASSINAM

~C ~E C- C-T
MARCIO SOARES ALMEIDA

76 PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA

RAPHAEL VIEIRA DE SANTANA

59 MBS DISTRIBUID
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MARCIO MAGALHÃES

126 G2 COMERCIAL LTDA ME

BRUNO ROGERS SOUSA PEREIRA

214 EVOLUX COMERCIAL LTDA ME

JOSE EVERALDO LOPES BARRA JUNIOR

125

ELMO LUCIO DA SILVA NORTE

201 LlCIT.COM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTOA - EPP

ANDRE ALEX SANTOS CHAGAS

rleida A\ves dos Santos
'- d Gabinete da CPL
A,5seSSora •...~·\G UlgiSlativa

A~%"m,. 9 .'


